令和５年１１月１１日

 保護者のみなさま

鹿児島市立宮小学校

令和５年度学習発表会の受付及び参観要領について（お願い）

 晩秋の候，みなさまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，明日の学習発表会の参観要領につきましては，下記のとおりといたします。ご協

力のほど，よろしくお願いいたします。

記

１ 開場時刻  令和５年１１月１１日(土)  午前９：００

 (1) 出入口は，ステージの反対側（プール側の入口）といたします。

 (2) 入口前に受付がありますので，受付を済ませてから入場してください。

 (3) 靴は，受付前方のスペースに並べてください。

 (4) 会場内で履くスリッパは各自でご準備ください。

 (5) 開演は，午前９：２０です。５分前にはご着席ください。

２ 参観場所

 (1) 参観用座席の前から２列目までは，お子さまが発表するプログラムの優先席といた

  します。お子さまの発表が終わりましたら，次の学年の保護者のみなさまに席を譲っ

  ていただきますよう，お願いいたします。

 (2) 優先席を利用する際は，みなさんが気持ちよく利用できるように，三脚を使っての

  撮影はご遠慮ください。

 (3) プログラム間の座席交代の時間はあまり長くありません(２分間程度)。すばやく移

  動できるよう，ご協力をよろしくお願いいたします。

３ 会場図（□：優先席）

ス

テ

ー

ジ

児童席 一般参観席

校舎側入口

参
観
者
出
入
口

靴並べ

スペース

受 付